Председателю
Избирательной комиссии
ИМГиГ ДВО РАН
от______________________

заявление.

Прошу разрешить мне досрочное голосование на выборах директора ИМГиГ ДВО РАН на избирательном участке в связи с ________________________________________________
________________________________________________________________________________.

«_____» ___________ 20___ г.	_______________
	(подпись)
1